daného druhu Plnění vynásobené skutečně poskytnutým množstvím daného druhu 
Plnění (dále jako „Cena Plnění“) v rámci příslušného kalendářního měsíce. Celková 
cena, tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvání Rámcové dohody, 
nepřekročí částku 25 000 000 Kč (Dvacet pět milionů korun českých) bez DPH.

5.2 Jednotkové ceny za Plnění uvedené v příloze č. 2 Rámcové dohody jsou konečné 
a závazné po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu. Jednotkové ceny je možno 
překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to o částku odpovídající tomuto